
UCHWALA NR XXXIX/271/2017
RADY POWIATU KOLSKIEGO
z dnia 26 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. Dz. U.2016.814 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. 2016.1870 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l

W Uchwale Nr XXVIII/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
rok z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXI/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/21112017 z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwala Rady
Powiatu Kolskiego Nr XXXIII/219/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwala Nr XXXIV/227/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 maja 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV/23112017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVl/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVII/247/2017
z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVIII/26112017 z dnia 28
września 2017 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.142.208.2017 z dnia 11
października 2017 roku) wprowadza się następujące zmiany:

l. W § l ust. l Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 86 994 904,59 zł zwiększa
się o kwotę 171 790,56 zł do wysokości 87 166 695,15 zł
z tego:
l) dochody bieżące w wysokości 74 142 106,99 zł zwiększa się o kwotę 131 790,56 zł do wysokości

74273897,55 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 12 852 797,60 zł zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do

wysokości 12 892 797,60 zł.

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej
l) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
w wysokości 8691 432,20 zł zwiększa się o kwotę 58014,56 zł do wysokości 8749446,76 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr l do niniejszej uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
w wysokości 1184641,40 zł zmniejsza się o kwotę 63 424,00 zł do wysokości 1121 217,40 zł,

3. W § 2 ust. l Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 96654 177,91 zł zwiększa
się o kwotę 171 790,56 zł do wysokości 96 825 968,47 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 68941 461,22 zł zwiększa się o kwotę
171 790,56 zł do wysokości 69 113251,78 zł.

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały
budżetowej.



-2-

5. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat
w wysokości 8691432,20 zł zwiększa się o kwotę 58 014,56 zł do wysokości 8749446,76 zł.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 83849,00 zl w następującej pozycji:

Dział 852 rozdz. 85202§ 2130 o kwotę 83849,00 zł kwota po zm. 1057814,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 255 639,56 zł w następującej pozycji:

Dział 600 rozdz. 600 14§ 6300 o kwotę 40000,00 zł kwota po zm. 3 062 166,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 2110(zadania zlecone) o kwotę 20207,00 zł kwota po zm. 101 220,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 211 O(zadania zlecone) o kwotę 13 371,00 zł kwota po zm. 4 669 500,00 zł

Dział 756 rozdz. 75618§ 0420 o kwotę 80000,00 zł kwota po zm. I 889 000,00 zł
Dział 756 rozdz. 75618§ 0490 o kwotę 37200,00 zł kwota po zm. 857200,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 2110(zadania zlecone) o kwotę 4436,56 zł kwota po zm. 9 859,56 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0840 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 20000,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 2130 o kwotę 20425,00 zł kwota po zm. 20425,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 2160(zadania zlecone) o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 470 560,00 zł

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 1 861 758,29 zł w pozycji:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4260 o kwotę 7700,00 zł kwota po zm. 52300,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14§ 4480 o kwotę l 300,00 zł kwota po zm. 4700,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14§ 4590 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 3000,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4610 (zadania zlecone) o kwotę 135,31 zl kwota po zm. 864,69 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4300 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 4000,00 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4390 o kwotę 1200,00 zł kwota po zm. 5800,00 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4600 o kwotę 69500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4040 o kwotę 32000,00 zł kwota po zm. 346422,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 4 120 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 82929,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4170 o kwotę 3500,00 zł kwota po zm. 16500,00 zł
Dział 750 rozdz. 75075§ 4210 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 4500,00 zł
Dział 750 rozdz. 75075§ 4380 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 1400,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 (zadania zlecone) o kwotę 1 500,00 zł kwota po zm. 167455,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 6259,00 zł kwota po zm. 3087727,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4260 (zadania zlecone) o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 83000,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4270 (zadania zlecone) o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 10620,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4300 (zadania zlecone) o kwotę 3500,00 zł kwota po zm. 67500,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4550 (zadania zlecone) o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 725,00 zł



-3-

Dział 754 rozdz. 75495§ 4430 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4140 o kwotę 400,00 zł kwota po zm. I 000,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 O kwotę 4284,00 zł kwota po zm. 134 678,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4240 o kwotę 1 500,00 zł kwota po zm. 26400,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4260 o kwotę 2307,00 zł kwota po zm. 336323,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4280 o kwotę 1 200,00 zł kwota po zm. 6200,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4300 o kwotę l 628,00 zł kwota po zm. 64383,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4430 o kwotę 2625,00 zł kwota po zm. 9265,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4440 O kwotę 4659,00 zł kwota po zm. 262 824,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4480 o kwotę 2018,00 zł kwota po zm. 270,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4700 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 2 120,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 2540 o kwotę 120000,00 zl kwota po zm. 611 715,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 3020 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 192303,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4120 o kwotę 6691,00zł kwota po zm. 167557,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80130§ 4140 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 600,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4210 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 231477,00zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4260 o kwotę I 506,00 zł kwota po zm. 496 252,00 zł
Dzial 80 I rozdz. 80 130§ 4270 o kwotę I 000,00 zł kwota po zm. 96788,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4410 o kwotę 2200,00 zł kwota po zm. 6800,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4430 O kwotę 1 020,00 zł kwota po zm. 30220,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4300 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 36 150,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80151 § 3020 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 2478,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80151 § 4120 O kwotę 1 200,00 zł kwota po zm. 5367,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80151 § 4240 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195 § 4210 o kwotę 72 104,00 zł kwota po zm. 27896,00 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę l 150 000,00 zł kwota po zm. 42356,85 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 2360 o kwotę 40550,00 zł kwota po zm. 415739,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4010 o kwotę 45000,00 zł kwota po zm. 2 576 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4110 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 443 500,00 zł
Dzial852 rozdz. 85202§ 4120 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 46000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4447 o kwotę I 591,01 zł kwota po zm. 3712,99 zł
Dział 852 rozdz. 85218 § 4449 o kwotę 187,18 zł kwota po zm. 436,82 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4700 o kwotę 167,00 zł kwota po zm. 3333,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 4177 o kwotę 23006,20 zł kwota po zm. 15031,58 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4179 O kwotę 2706,54 zł kwota po zm. 1 768,42 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4217 o kwotę 25899,10 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4219 O kwotę 3046,95 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 854 rozdz. 854 lO§4120 o kwotę 1 931,00 zł kwota po zm. 26884,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4210 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 58500,00 zł

Dział 854 rozdz. 85419§ 2540 o kwotę 130 000,00 zł kwota po zm. 1 596488,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4170 o kwotę 2637,00 zł kwota po zm. l 14 632,00 zł

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 2 033 548,85 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014 § 40 10 o kwotę 27 590,00 zł kwota po zm. 958 552,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014 § 4110 o kwotę 8 145,00 zł kwota po zm. 194 568,00 zł



-4-

Dział 600 rozdz. 600 14§ 4120 o kwotę 965,00 zł kwota po zm. 25230,00 zl
Dział 600 rozdz. 600 14§ 421 ° O kwotę 12000,00 zł kwota po zm. 912 000,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14§ 4530 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 500,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4610 o kwotę 2200,00 zł kwota po zm. 10 200,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4270 (zadania zlecone) o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 300,00 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 19742,31 zł kwota po zm. 24228,31 zł
Dział 700 rozdz. 70005§ 4390 (zadania zlecone) o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 8300,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4010 o kwotę 47000,00 zł kwota po zm. 4 844 702,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 411O o kwotę 15 000,00 zł kwota po zm. 851 599,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 421O o kwotę 80000,00 zł kwota po zm. I 237000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4300 o kwotę 5500,00 zł kwota po zm. 70400,00 zł
Dział 750 rozdz. 75075§ 4430 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 4600,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 6259,00 zł kwota po zm. 86721,00 zł
Dział 754 rozdz. 754 J J § 4110 (zadania zlecone) o kwotę 86,00 zł kwota po zm. 24806,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4180 (zadania zlecone) o kwotę 8335,00 zł kwota po zm. 577 229,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4210 (zadania zlecone) o kwotę 12950,00 zł kwota po zm. 111717,00zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 (zadania zlecone) o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 5000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75495§ 4210 o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 3700,00 zł
Dzial754 rozdz. 75495§ 4300 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 4300,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 O kwotę 60425,00 zł kwota po zm. 495587,25 zł

Dział 80 l rozdz. 80 I02 § 4010 o kwotę ,124200,00 zł kwota po zm. 936 730,40 zł
Dział 801 rozdz. 80102§ 4110 o kwotę 10 722,00 zł kwota po zm. 165175,00zl
Dział 801 rozdz. 80J02§ 4120 o kwotę 103,00 zł kwota po zm. 21 776,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4240(zadania zlecone) o kwotę 4436,56 zl kwota po zm. 9760,97 zł

Dział 80 l rozdz. 80111 § 401O o kwotę 3 I 300,00 zł kwota po zm. 461 036,00 zł
Dzial801 rozdz. 8011 ł § 4110 O kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 87864,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4010 o kwotę 408 700,00 zł kwota po zm. 4862869,79 zl
Dział 801 rozdz. 80 120§ 411O o kwotę 75360,00 zł kwota po zm. 893 268,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4120 o kwotę 206,00 zł kwota po zm. 116470,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4010 o kwotę 650 700,00 zł kwota po zm. 7415431,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4110 o kwotę 118 922,00 zł kwota po zm. I 398 955,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4240 O kwotę 5366,00 zł kwota po zm. 59974,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4300 o kwotę 2302,00 zł kwota po zm. 214 885,00 zł

Dział 801 rozdz. 80134§ 401O o kwotę 66400,00 zł kwota po zm. 1 118 492,80 zł
Dział 80 l rozdz. 80 134§ 41 1O o kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 208711,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 146§ 4210 o kwotę I 000,00 zł kwota po zm. 19675,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151§ 4010 o kwotę 41 573,00 zł kwota po zm. 323 845,00 zl
Dział 80 I rozdz. 80151 § 411 O o kwotę 3788,00 zł kwota po zm. 55271,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4230 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 85000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 15000,00 zł kwota po zm. 332 500,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4270 o kwotę 1701,00 zł kwota po zm. 1370 I,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 185 000,00 zł



-5-

Dział 852 rozdz. 85218§ 4307 o kwotę 1591,01 zł kwota po zm. I 840,29 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4309 o kwotę 187,18zł kwota po zm. 216,51 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4610 o kwotę 167,00 zł kwota po zm. I 667,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 4307 o kwotę 48905,23 zł kwota po zm. 677301,20 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4309 o kwotę 5 753,56 zł kwota po zm. 79677,50 zł

Dział 854 rozdz. 85401 § 40 IO o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 66738,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4010 o kwotę 32800,00 zł kwota po zm. 594677,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4110 o kwotę 481,00 zł kwota po zm. 105352,00 zl
Dział 854 rozdz. 85406§ 4120 o kwotę 69,00 zł kwota po zm. 15094,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§40 lO o kwotę 20300,00 zł kwota po zm. I 153 020,40 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4110 o kwotę 2481,OOzł kwota po zm. 205 984,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4010 o kwotę 2637,00 zl kwota po zm. 32637,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 3110 (zadania zlecone) o kwotę 19800,00 zł kwota po zm. 465 900,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4010 (zadania zlecone) o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 3927,00 zł

8. W załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
a) Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek

Miłosierdzia (Orionistek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 4055000 zł do wysokości 415 739,00 zł

b) Placówek oświatowych niepublicznych
dział 801, rozdział 80130 § 2540 o kwotę 120000,00 zł do wysokości 611 715,00 zł

c) Terenowego Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym
wKole

dział 854, rozdział 85419 § 2540 o kwotę 130 000,00 zł do wysokości 1 596 488,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

9. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 435162,25 zł zwiększa się
o kwotę 60 425,00 zł do wysokości 495 587,25 zł.

10. W uchwale XXXVII/24 7/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku prostuje się
omyłki pisarskie w następujący sposób:
W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
w wysokości 1165 663,00 zł zwiększa się o kwotę 18978,40 zł do wysokości l 184641,40 zł,

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



-6-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

\,rzewodniczący
RadyyKOISkiego

MarekTomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXlX/271/2017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 26 października 2017 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 87 166 695,15 zł.

1. Dochodv budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 83 849,00 zł
a) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 83 849,00 zł

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 83 849,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zmniejsza się plan dochodów w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 43 299,00 zł,
- DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 40 550,00 zł
w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.3111.331.2017.4 z dnia 28.09.2017).

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 255 639,56 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 40 000,00 zł

rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Urzędu Gminy Dąbie na
przebudowę drogi powiatowej nr 3416P Chełmno Parcele-Grabina Wielka (Uchwała Rady Miejskiej
w Dąbiu Nr XXXIIl268/20 17 z dnia 29 września 2017 r.).

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20 207,00 zl
rozdzial 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o kwotę 20 207,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-L3 111.299.2017.8 z dnia 12.10.2017 r.).

c) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13 371,00 zl
rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 13 371,00 zl
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-1.31 11.341.2017.4 z dnia 29.09.2017 r.,
FB-IJll1.354.2017.4 z dnia 09.10.2017 r., FB-I.3111.387.2017.4 z dnia 18.10.2017 r.,
FB-I.3111.379.2017.8 z dnia 19.10.2017 r.).

d) dział 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych j od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 117 200,00 zł
rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie umów o kwotę 117 200,00 zl
§ 0420 Wpływy z opiaty komunikacyjnej o kwotę 80 000,00 zl
§ 0490 Wplywy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw o kwotę 37 200,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 80 000,00 zł z tytułu
zwiększonych wpływów z opłaty komunikacyjnej oraz w PZD w Kole o kwotę 37 200,00 zł z tytułu
wpływów za zajęcie pasa drogowego, za umieszczenie urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem
drogi oraz opłat za umieszczenie reklam w pasie drogowym.



1 I ••

e) dzial80J-Oświata iwychowanie o kwotę 24436,56 zł
rozdział 80l02-Szkoły podstawowe specjalne (zadania zlecone) o kwotę 4436,56 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-J.31ll,337.20l7.3 z dnia 09.10.2017 r.).
rozdział 80130-Szkoly zawodowe o kwotę 20 000,00 zł
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 20 000,00 zł z tytułu sprzedaży
płodów rolnych.

1) dział 855 - Rodzina o kwotę 40 425,00 zl
rozdział 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 20 425,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.300.2017.7 z dnia 15.09.2017 r.).
rozdział 85508-Rodziny zastępcze (zadania zlecone) o kwotę 20 000,00 zl
§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowaniu dzieci
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.315.2017.3 z dnia 29.09.2017 r.).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się płan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 96 825 968,47 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę l 861 758,29 zł
a) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 12 000,00 zł

rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 12 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

b) dział -Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 71 835,31 zl
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o kwotę 135,31 zł
rozdział 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania własne) o kwotę 71 700,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 67 600,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 62 OOO,OOzł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w zakresie wydatków bieżących
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 75075 -Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 600,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do bieżących wydatków.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 16 259,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 15 259,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.
rozdział 75495 - Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do bieżących wydatków.

e) dział 80l-0świata iwychowanie o kwotę 1389342,00 zł
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 21121,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków w:
-LO w Kole o kwotę 9547,00 zł
-ZSP w Kłodawie o kwotę 21 121,00 zł
celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 9547,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.
rozdzial80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 140917,00 zł



• • r t

Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 24558,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 10 000,00 zł,
- Starostwie Powiatowym o kwotę 120 000,00 zł (dotacja dla szkół niepublicznych)
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 13 641,00 zł wynika
z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU celem urealnienia planu.
rozdział 8015] -Kwałifikacyjne kursy zawodowe o kwotę
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 15 700,00 zł,
- ZSP w Kłodawie o kwotę 2 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. Różnica w kwocie 13 500,00 zł wynika
z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80195 -Pozostała działalność o kwotę l 222 104,00 zl
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na
wydatki osobowe w placówkach oświatowych

1) dział 852-Pomoc społeczna
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej
Zmniejsza się plan wydatków w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 70 000,00 zł,
- DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 40 550,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.331.2017.4 z dnia 28.09.2017 - DPS Kolo, ul. Poniatowskiego 21-
43299,00 zł, DPS Kolo, ul. Blizna 5 - 40 550,00 zł) oraz w kwocie 26 701,00 w DPS w Kole ul. Poniatowskiego
21 celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 85218 -Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę l 945,19 zł
Zmniejsza się plan wydatków PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

g) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 54658,79 zł
rozdział 85395 -Pozostała działalność o kwotę 54 658,79 zł
Zmniejsza się plan wydatków PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

h) dzial854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 134931,00 zł
rozdział 85410 -Internaty i bursy szkolne o kwotę 4931,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w KościeJcu o kwotę 5 000,00 zł celem dostosowania planu
do zakresu realizowanych zadań. Różnica w kwocie 69,00 zł wynika z kompensaty paragrafów
dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 85419 -Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 130000,00 zł
Zmniejsza się dotację z budżetu powiatu dla Terenowego Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym działającym na rzecz OREW w Kole.

i) dział 855-Rodzina o kwotę 2 637,00 zł
rozdział 85508 -Rodziny zastępcze o kwotę 2 637,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

l 000,00 zł

4200,00 zł

o kwotę
o kwotę 112 495,19 zł
110550,00 zł

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2 033 548,85 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 49 200,00 zl

rozdział 60014 -Drogi publiczne powiatowe o kwotę 49200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na wydatki bieżące.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz przesunięć pomiędzy §§ w planie
wydatków.

b) dział 700-Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 22542,31 zł



1 • t I

rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami(zadania zlecone) o kwotę 20 342,31 zł
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania własne) o kwotę 2 200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań w związku ze
zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr
FB-I.3111.299.2017.8 z dnia 12.10.2017 roku) w kwocie 20207,00 zł oraz z przesunięć pomiędzy §§
w planie wydatków.

c) dział 750-Administracja publiczna
rozdział 75020-Starostwa powiatowe
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym
wynagrodzenia ipochodne oraz zakup materiałów.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz przesunięć pomiędzy §§ w planie
wydatków.
rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych oraz różnych opłat i składek. Środki na ten
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 29 630,00 zl
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania złecone)

o kwotę 28 630,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole o kwotę 13 371,00 zł na wypłatę ekwiwalentów dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz wypłatę odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych,
odtworzenie gotowości bojowej pojazdów oraz sprzętu pożarniczego wykorzystywanego podczas
działań ratowniczych w związku z anomaliami pogodowymi, sfinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą
"Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" realizowanego w ramach Programu
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach
2017-2020 w związku ze zwiększeniem dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.341.2017.4 z dnia 29.09.2017 roku, Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-L3111.354.2017.4 z dnia 09.10.2017 roku, Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-I.311 1.387.2017.4 z dnia 18.10.2017 roku oraz Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-L3111.379.2017.8 z dnia 19.10.2017 roku, rezerwa celowa zaplanowana w
ustawie budżetowej na rok 2017 cz. 83, poz. 69). Zwiększa się ponadto plan wydatków w kwocie
15259,00 zł na nagrody pieniężne dla funkcjonariuszy, zakup materiałów oraz podróże służbowe
krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
rozdział 75495 - Pozostała działalność o kwotę l 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów oraz usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dzial 758-Różne rozliczenia
rozdział 75818 - Rezerwy ogółne i celowe
Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu powiatu.

f) dział801-0świata i wychowanie
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne (zadania zlecone)
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne
Zwiększa się plan w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na:
-uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie
135 025,00 zł niezbędne do zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostki. Środki na ten cel
pochodzą z dodatkowych środków.
-wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dostosowane do
potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych uczniów niepełnosprawnych posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w kwocie 4 436,56 zł. Środki na ten cel pochodzą ze
zwiększenia dotacji celowych na 2017 rok (cz.83, poz. 26, Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
1.3111.337.2017.3 z dnia 09.] 0.2017 r.).

o kwotę 147600,00 zl
o kwotę 142000,00 zł

celem uzupełnienia środków na

o kwotę 60 425,00 zł
o kwotę 60 425,00 zł

o kwotę 1 559 078,56 zł
o kwotę 4 436,56 zł
o kwotę 135 025,00 zł

rozdział 80111- Gimnazja specjalne o kwotę 35 300,00 zł



, III " )

Zwiększa się plan w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia
oraz składki na ubezpieczenie społeczne niezbędne do zapewnienia ciągłości funkcjonowania
jednostki. Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych środków.
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące O kwotę 484266,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 201 488,00 zł,
- ZSP w Kłodawie o kwotę 109 625,00 zł,
- ZSE-A w Kole o kwotę 122700,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 60000,00 zł
Zwiększa się plan z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz składki na
ubezpieczenie społeczne niezbędne do zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostki. Środki na ten
cel pochodzą z dodatkowych środków. Ponadto zwiększa się plan w LO w Kole celem zabezpieczenia
środków na bieżące zakupy materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w
planie wydatków. Różnica w kwocie 9547,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w
Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 777 290,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSE-A w Kole o kwotę 123 625,00 zł
- ZST w Kole o kwotę 236 700,00 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 267 048,00 zł
- ZSP w Kłodawie o kwotę 163 558,00 zł
celem uzupełnienia środków na wynagrodzenia i pochodne.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz dodatkowych środków.
Różnica w kwocie 13 641,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 76 400,00 zł
Zwiększa się plan w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia
oraz składki na ubezpieczenie społeczne. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu
wydatków w Starostwie Powiatowym.
rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczyciełi o kwotę l 000,00 zł
Zwiększa się plan w ZSRCKU w KościeJcu z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do
przeprowadzenia szkolenia Rady Pedagogicznej. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.
rozdział 80151 -Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 45 361,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSP w Kłodawie o kwotę 58 861,00 zł na uzupełnienie planu na
wynagrodzenia i pochodne. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków
oraz dodatkowych środków.
Różnica w kwocie 13 500,0 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

g) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 28 646,19 zł
rozdział 85202 -Domy pomocy społecznej o kwotę 26 701,00 zł
Zwiększa się plan wydatków DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na zakup leków,
energii, usług remontowych oraz zakup usług pozostałych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
rozdział 85218 -Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę l 945,19 zł
Zwiększa się plan wydatków PCPR w Kole z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach
projektu "Z Troską ... " oraz opłacenie kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

h) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 54658,79 zł
rozdział 85395 -Pozostała działałność o kwotę 54658,79 zł
Zwiększa się plan wydatków PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań w ramach projektu pod nazwą "z Troską ... ". Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy



§§ w planie wydatków.
i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 59 131,00 zł

rozdzial85401 - Świetlice szkolne o kwotę 3000,00 zl
Zwiększa się plan wydatków w ZSP w Kłodawie na uzupełnienie planu na wynagrodzenia. Środki na
ten cel pochodzą z dodatkowych środków.
rozdzial 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 33 350,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na uzupełnienie środków na wynagrodzenia niezbędne
do zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostki. Środki na ten cel pochodzą z dodatkowych
środków.
rozdział 85410 - Internaty ibursy szkolne o kwotę 22 781,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 19 500,00 zł (celem uzupełnienia środków na wynagrodzenia i
pochodne). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz
dodatkowych środków.
-ZOEW w Kole o kwotę 3 350,00 zł (z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji
Narodowej. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym
w rozdziale 80195).
Różnica w kwocie 69,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

j) dział 855-Rodzina o kwotę 22 637,00 zł
rozdział 85508 -Rodziny zastępcze (zadania zlecone) o kwotę 20000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na realizację świadczenia wychowawczego (500+).
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2017 rok w kwocie 20 000,00 zł
(Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-Ulll.315.2017.3 z dnia 29.09.2017 r.).
rozdział 85508 -Rodziny zastępcze o kwotę 2637,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole o kwotę 23 062,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie
koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i
koordynator rodzinnej pieczy zastępczej z przeznaczeniem na zatrudnienie koordynatora rodzinnej
pieczy zastępczej. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2017 rok w
kwocie 20 425,00 zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.300.2017.7 z dnia 15.09.2017 r.).
Różnica w kwocie 20 425,00 zł wynika z jednoczesnego zmniejszenia planu wydatków na
wynagrodzenia z uwagi na ustalenie planu finansowego ze środków wł~~ch-p wiatu.

/'

(

Przewodniczący dv Powiatu

Marek r. midi



•

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIX/271/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 101220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101220,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 101 220,00ustawami realizowane przez powiat

710 Działalność usługowa 667000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 165400,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 165400,00ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 501600,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 495600,00ustawami realizowane przez powiat

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6000.00zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 Administracja publiczna 188803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 165803,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 165803,00ustawami realizowane przez powiat

75045 Kwalifikacja wojskowa 23000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 23000,00ustawami realizowane przez powiat

752 Obrona narodowa ~ ,
6200,00.

75212 Pozostałe wydatki obronne 6200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 6200,00ustawami realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4669500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4669500,00

2110 Dot.acje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 4669500,00ustawami realizowane przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 250416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250416,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 250416,00ustawami realizowane przez powiat

801 Oświata i wychowanie . 27596,76

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9859,56



.•, .
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

9859,56ustawami realizowane przez powiat

80111 Gimnazja specjalne 17737,20

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
17737,20ustawami realizowane przez powiat

851 Ochrona zdrowia 2368151,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2368 151,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
2368 151,00ustawami realizowane przez powiat

855 Rodzina 470560,00

85508 Rodziny zastępcze 470560,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
2160 powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 470560,00

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem: 8749446,761



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIX/271/2017 z dnia 26 października 2017 r.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 101220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9613,00

4260 Zakup energii 138,00

4270 Zakup uslug remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 24228,31

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 276,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 864,69

710 Działalność usługowa
,

667000,00,
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 165400,00

4300 Zakup usług pozostałych 164400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

71015 Nadzór budowlany 501600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92232,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 235206,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2168,00

4260 Zakup energii 7040,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44700,00

(.



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1300,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3556,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6720,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6000,00

750 Administracja publiczna 188803,00

75011 U rzędy wojewódzkie 165803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1422,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 203,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2553,44

4300 Zakup usług pozostałych 4500,00

752 Obrona narodowa !
i

,
6200,00~

75212 Pozostałe wydatki obronne 6200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4133,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2067,00

754 Bezpieczeństwo publiczne iochrona przeciwpo:tarowa 4669500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4669500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 167455,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 122683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9620,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3087727,00

(



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 86721,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 247662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3267,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 577229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111717,00

4260 Zakup energii 83000,00

4270 Zakup usług remontowych 10620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15439,00

4300 Zakup usłup pozostałych 67500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00

4430 Różne opłaty i składki 3500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 3557,00

4480 Podatek od nieruchomości 14122,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 725,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4000.00

755 Wymiar sprawiedliwości , 250416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250416,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 121 451,76
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5512,48

4300 Zakup usług pozostałych 123451,76

801 Oświata i wychowanie 27596,76

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9859,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9760,97

80111 Gimnazja specjalne 17737,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,37-
( L



•
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17559,83

851
u

Ochrona zdrowia 2368151,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2368151,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 561,50

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2367028,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 561,50

855 Rodzina 470560,00

85508 Rodziny zastępcze 470560,00

3110 Świadczenia społeczne 465900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,00

Razem: I 8749446,761

PrZeWl-v4"'kzący f;....0<1..'--.;:;.. dy POWiatu

Marek Tomicki



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXIX/271/2017 z dnia 26 października
2017 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu kolskiego na
2017 rok

WYKAZ. DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2017 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
KLASYFIKACJA

KWOTA DOTACJI
L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 180013,57

1 600 60004 2310 Organizacja publicznego transportu zbiorowego w powiatach 36013,57
Miasto Konin słupeckim, konińskim i kolskim

1 600 60014 2310 Gmina Miejska w Kole
Utrzymanie czystości, porzadku i zieleni na drogach i ulicach 144000,00powiatowych na terenie miasta Koła

DZIAŁ 851- OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 4006950,16

Dofinansowanie do zadnia pn.: "Rozbudowa, przebudowa i

2 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład modemizacja oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z 4000000,00Opieki Zdrowotnej w Kole rozwojem usług medycznych świadczonych na rzecz
mieszkańców powiatu"

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopiskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie

3 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby 0,00
Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska
Michalków w Ostrowie Wielkopiskim.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pn.: 'Wyposażenie środowisk informatycznych

4 851 85195 6309 Województwo Wielkopolskie
wojewódzkich. powiatowych i miejskich podmiotów 0,00leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami
leczniczymi samorządu województwa"

Strona 1 z 4



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

LP. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pn.: 'Wyposażenie środowisk informatycznych

5 851 85195 6639 Województwo Wielkopolskie
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 6950,16leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiaj ące
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami
leczniczymi samorządu województwa"

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 55147,68
6 853 85311 2320 Powiat Koniński

Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 2017,68społecznej

7 853 85395 2057
Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"

47537,37
8 853 85395 2059 5592,63
9 853 85395 2317

Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"
0,00

10 853 85395 2319 0,00
DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 645000,00

11 855 85508 2320 Jednostki Samorządu
Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 145000,00Terytorialnego

12 855 85510 2320 Jednostki Samorządu Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 500000,00Terytoria Inego wychowawczych

DZIAŁ 921- KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 107140,00
13 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Wspólogranizacja Imprez kulturalnych 3000,00
14 921 92109 2710 Gmina Przedecz Współogranizacja Imprez kulturalnych 2000,00

15 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 99140,00Kole

16 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Wydanie publikacji "Józef Pilsudski w świadomości 3000,00mieszkańców Ziemi Kolskiej"

RAZEM: 0,00 0,00 4994 251,41
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010· Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10000,00
17 010 01008 2830 Spółki wodne IBież.ące utrzymanie urządzeń wodnych 10000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 121451,76

18 755 75515 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
121451,76działalność pożytku publicznego

Strona 2 z 4



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 856063,00 0,00
Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół

Placówki oświatowe niepublicznych, w tym:

19 801 80120 2540 niepubliczne - Liceum Ogólnokształcące 244348,00
801 80130 2540 - Szkoły zawodowe 611 715,00

Razem: 000 85606300 000
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA .' 0,00 0,00 415739,00

Dom Pomocy Społecznej dla
Dorosłych Zgromadzenia

20 852 85202 2360 Sióstr Małych Misjonarek Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 415739,00
Miłosierdzia (Orionistek) w

Kole

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 201012,67 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej

2'1 853 85311 2580 Polskiego Stowarzyszenia na
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 89976,87

Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym w Kole

Kolskie Stowarzyszenie Osób

22 853 85311 2580 Niepełnosprawnych "Sprawni
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 54531,00

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Kole

Warsztaty Terapii Zajęciowej

23 853 85311 2580
Stowarzyszenia "Sprawni

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 43624,80
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w

Kłodawie

24 853 85395 2007 11 524,21
Terenowe Koło Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz

Na dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"
Osób z Upośledzeniem

Umysłowym w Kole

25 853 85395 2009 1 355,79

Strona 3 z 4



v- KLASYFIKACJA
L.P. BUDŻETOWA

KWOTA DOTACJI
NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ RomZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

26 853 85395 2587
Terenowe Koło Polskiego

0,00

Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Upośledzeniem

Na dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"

27 853 85395 2589 Umysłowym w Kole 0,00

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1596488,00 20000,00

28 854 85412 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 20000,00działalność pożytku publicznego

Terenowe Koło Polskiego
Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno-

29 854 85419 2540 Stowarzyszenia na Rzecz
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 1 596488,00

Osób z Upośledzeniem
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

Umysłowym w Kole

DZIAŁ 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 36000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka
30 921 92120 2720 p.w. Św. Stanisława w Prace konserwatorsko-budowalne 20000,00

Białkowie Kościelnym

31 921 92195 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 16000,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 926 - SPORT I KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 60000,00

32 926 92695 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 60000,00
działalność pożytku publicznego

RAZEM: 0,00 2653563,67 663190,76

OGÓŁEM: 0,00 657442,17

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE:

przewodni73f11 Powiatu

Marek 'comicki

Strona 4 z 4


	Page 1
	Titles
	§ l 


	Page 2
	Titles
	-2- 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Images
	Image 1


	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Titles
	Przewodniczący dv Powiatu 

	Images
	Image 1


	Page 13
	Titles
	• 
	Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIX/271/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2017 rok 

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	.• , . 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Titles
	Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIX/271/2017 z dnia 26 października 2017 r.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2017 rok 

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Tables
	Table 1


	Page 17
	Tables
	Table 1


	Page 18
	Titles
	• 
	PrZeWl-v4"'kzący f; 
	.... 0<1..'--.;:;.. dy POWiatu 
	Marek Tomicki 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 19
	Titles
	WYKAZ. DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2017 ROK 
	Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1


	Page 20
	Titles
	Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 21
	Titles
	Strona 3 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 22
	Titles
	OGÓŁEM: 
	OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



